АДМИНИСТРАЦИЯ

 НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 марта  2020 года  № 31

       О внесение изменений в постановление от 20.02.2020г. № 22 «О  закреплении  в 2020 году полномочий по Администрированию доходов Никольского сельсовета Октябрьского района

Курской области»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Никольского сельсовета «О бюджете Никольского сельсовета на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» № 139 от 16.12.2019года, Администрация Никольского сельсовета постановляет:

      1. Внести в постановление Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 20.02.2020г.№ 22«О закреплении в 2020 году полномочий по Администрированию доходов Никольского сельсовета Октябрьского района        Курской области» следующие изменения:

     слова «001 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности» заменить словами « 001 2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных»

         3. Контроль за исполнением Настоящего постановления возложить на начальника отдела- главного бухгалтера Администрации Никольского сельсовета Агееву Н.Н.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Никольского сельсовета

Октябрьского района              :                                      В.Н.Мезенцев